

на фирменном бланке (при наличии)
исх. № _____
на вх. № _____

Главному управлению МЧС России
по Ростовской области

ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

На Ваш исх. № ИВ-203-3738 от 05.08.2026 г. представляем предложение о цене на поставку строительных материалов для нужд подразделений Главного управления МЧС России по Ростовской области, на условиях, указанных в Вашем запросе о предоставлении ценовой информации.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	цена за ед. (руб.)	Сумма (ру ⁶)
1.	Болты стальные оцинкованные с шестигранной головкой, диаметр резьбы М8 , длина 160 мм	т	0,0048	430500	2066,40
2.	Гвозди стальные оцинкованные проволочные, диаметр 4,5 мм, длина 120 мм	т	0,00205	500000,00	1025,00
3.	Гвозди строительные	т	0,00016	185000,00	29,60
4.	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5 мм	т	0,2022	426000,00	86137,20
5.	Рубероид кровельный РКП-350	м2	1,896	45,00	85,32
6.	Детали фасонные коньковые к листам хризотилцементным волнистым	компл	12	650,00	7800,00
7.	Листы хризотилцементные волнистые, профиль 40/150, 8-волновые, толщина 5,8 мм	м2	156	340,00	53040,00

Общая сумма составляет 150183 рублей 52 копеек.

Руководитель организации

ИП Кулешов Артем Сергеевич



(подпись)
М.П.

Кулешов А.С.
(расшифровка подписи)